
ΕΛΛΗΝ1ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡ1ΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  & ΑΙΓΑΙΟΥ

ΨγχιΑΤΡ1ΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕγθγΝΣΗ Δ1Ο1ΚΗΤ1ΚΗΣ γπΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤγο

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΨΝΑ

Χα.Ιδάρι,    \  1  )  ;   ( J  Ι

ΑριΘμ. πρωτ.:  'L|t` 3~J

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη επτά (7)  Θέσεων Ειδικευμένων Ιατρών στο βαθμό του Επιμελητή
Β'  κλάδου Ε.Σ.γ. του Ψγχ1ΑΤΡ1ΚΟγ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟγ ΑΠ1ΚΗΣ».

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α)   της   παρ.1,   του   άρθρου   69,   του   Ν.2071/1992   (Α'123)   «Εκσυγχρονισμός   και
Οργάνωση Συcπήματος γγείας», όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρο 35
«Εισαγωγικός  βαθμός  κλάδου  ιατρών  Ε.Σ.γ.»,  του  Ν.  4368/2016  «Μέτρα  για  την
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις»,

β) του  άρθρου  26 του  Ν.  1397/1983 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο τέταρτο
του Ν. 4528/2018,
γ) του άρθρου 43 του  Ν.1759/1988 (Α'50) όπωξ-τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του
άρθρου 29 του Ν.4461/2017 (Α'38),
δ) της παρ.10, του άρθρου 69, του Ν. 2071/1992 (Α'123),
ε) του άρθρο 4 του  Ν.3754/2009 (ΦΕΚ 43Α) όπως αντικαταcπάθηκε από την παρ.  1
του άρθρο 59 του Ν.3918/2011,
στ) του άρθρου 107 του Ν.4583/2018 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το γ' άρθρο
του Ν. 4655/2020,
ζ) του άρθρου 7 και 8 του Ν.4498/2017 (Α'172) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το
άρθρο 9 του Ν.4517/2018 (Α'22),
2.   την   παράγραφο    1   του   του    άρθρου   65   του    Ν.2071/1992    (Α'123)   όπως
τροποποιήθηκε με το άρθρο τέταρτο του Ν.4528/2018 (Α'50), της παραγράφου 4 του
άρθρου  65  και της παραγράφου  10 του  άρθρου 69 του  ιδίου νόμου  καθώς και της
παραyράφου   1  του  άρθρου  69  του  ιδίου  νόμου  όπως  αντικαταστάθηκε  με  τις
διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 35 του Ν.4368/2016 (Α'21).
3. την παράγραφο 11 του άρθρου 21 του Ν.2737/1999 (Α'  174),
4. την παράγραφο 2 του άρθρου 29 του Ν.4025/2011 (Α'228),
5. το άρθρο 4 του Ν.3754/2009,
6. το άρθρο 23 του Ν. 2519/1997 (Α' 165) όπως ισχύει,

m

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝ1ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔιΟιΚΗΣΗ  2ης γΓΕ1ΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & Α1ΓΑ1ΟΥ

ΨγχιΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ1ΕγθΥΝΣΗ ΔΙΟ1ΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

7.   την    με    αριθμ.Γ4α/Γ.Π.οικ.4044    (ΦΕΚ    116/Β/23-1-2018)   Απόφαση   του    γ.γ.
«Καθορισμός   κριτηρίων   επιλογής   και   διαδικασίας   υποβολής   υποψηφιοτήτων,
αξιολόγησης και επιλογής για Θέσεις κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.γ.».
8. το   με αριθμ.  Γ4α/Γ.Π.οικ.20585/9-3-2018 έγγραφο του γ.Υ.  με Θέμα:  «Σχετικά με
τη διαδικασία προκήρυξης Θέσεων ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.γ. και τη διαδικασία
υποβολής υποψηφιότητας».
9.    το    με    αριθμ.    Γ4α/Γ.Π.οικ.23273/19-3-2018    έγγραφο    του    γ.γ.    με    Θέμα:
«Συμπληρωματική  εγκύκλιος σχετικά με τη  διαδικασία προκήρυξης Θέσεων ιατρών
κλάδου Ε.Σ.γ. και υποβολής υποψηφιοτήτων».
10.  τη   με  αριθμ.   Γ4α/Γ.Π./48031/21-06-2018  εγκύκλιο  σχετικά  με  τη   διαδικασία
προκήρυξης και υποβολής υποψηφιότητας για την πλήρωση Θέσεων ιατρών κλάδου
Ε.Σ.γ.

11. τη με αριθμ. πρωτ. Γ4α/Γ.Π.οικ.7328/5-2-2020 (ΑΔΑ: 6Α1γ465Φγο-γΓΞ) Απόφαση
του  γφυπουργού  γγείας σχετικά με τη  διαδικασία προκήρυξης Θέσεων  ιατρών  και
οδοντιάτρων.
12.  τη  με  αριθμ.  Γ4α/Γ.Π.οικ.8252/7-2-2020  απόφαση  του  γφυπουργού  γγείας  με
Θέμα:  «Έγκριση για προκήρυξη  Θέσεων ειδικευμένων ιατρών του  κλάδου  Ε.Σ.γ.»  με
την  οποία  ανακαλείται  η   με   αριθμ.   πρωτ.   Γ4α/Γ.Π.36305/17-5-2019  γπουργική
Απόφαση έγκρισης προκήρυξης Θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.γ. .
13. τον οργανισμό του Ψ.Ν.Α. (ΦΕΚ 38 Β'/29-1-1987).

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕ1

την πλήρωση στο Ψυχιατρικό Νοσοκομείο Απικής των παρακάτω επί Θητεία
Θέσεων ειδικευμένων Ιατρών του κλάδου Ε.Σ.γ.:

ΕΙΔ1ΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣΘΕΣΕΩΝ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠ1ΜΕΛΗΤΗ  Β' 1

ΨΥΧ1ΑΤΡ1ΚΗΣ ΕΠ1ΜΕΛΗΤΗ  Β' 4

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΠ1ΜΕΛΗΤΗ  Β' 1

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΚΑΡΔ1ΟΛΟΓ1ΑΣ ΕΠ1ΜΕΛΗΤΗ  Β' 1

Για  τις  ανωτέρω  προσλήψεις  απαιτούνται  τα  κατωτέρω  τυπικά  προσόντα
όπως αυτά αναφέρονται στο άρθρο 2 της ανωτέρω σχετικής (11) απόφασης και στο
(1cπ) σχετικό:

[2]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟιΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕ1ΟΝΟΜ1ΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  & ΑΙΓΑΙΟΥ

ΨΥΧ1ΑΤΡΙΚΟ    ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕγθΥΝΣΗ  Δ1ΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟγ

ΆρΘρο 2
Απαιτού μενα δικαιολογητικά

Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται για την υποβολή υποψηφιότητας για την
πλήρωση Θέσεων ιατρών κλάδου Ε.Σ.γ. είναι τα εξής:

1.  Αίτηση-δήλωση  η  οποία  υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική  διεύθυνση
eSydΟctΟrS.mοh.gον.gr.
2. Αρχείο ρdf ή jρg του πτυχίου. Σε περίπτωση πτυχίου πανεπιστημίου της αλλοδαπής
απαιτείται το  πτυχίο  με τη  σφραγίδα της Χάγης,  η  επίσημη  μετάφρασή  του  και  η
απόφαση  ισοτιμίας  του  ΔΟΑΤΑΠ,  όπου  απαιτείται.  Όλα  τα  προαναφερόμενα  Θα
πρέπει να υποβληθούν σε μορφή αρχείου/ων ρdf ή jρg.
3.  Αρχείο  ρdf  ή  jρg  με  την  απόφαση  άδειας  άσκησης  ιατρικού  ή  οδοντιατρικού
επαγγέλματος. Για την κατάληψη Θέσης οδοντιάτρου ΕΣγ απαιτείται: α) για το βαθμό
Επιμελητή  Β`,  η  άσκηση  του  επαγγέλματος  για  πέντε  (5)  χρόνια,  β)  για το  βαθμό
Επιμελητή Α`,  η  άσκηση του επαγγέλματος για εwέα (9) χρόνια και γ) για το βαθμό
Διευθυντή, η άσκηση του επαγγέλματος για δώδεκα (12) χρόνια.
4. Αρχείο ρdf ή jρg της απόφασης χορήγησης τίτλου  ειδικότητας.  Για την κατάληψη
Θέσης  Ιατρού  ΕΣγ  απαιτείται:  α)  για  το  βαθμό  Επιμελητή  Β`,  η  κατοχή  του  τίτλου
ειδικότητας,   β)  για  το  βαθμό   Επιμελητή  Α`,   η   άσκηση   ειδικότητας  για  δύο   (2)
τουλάχιστον χρόνια και γ) για το βαθμό Διευθυντή, η άσκηση ειδικότητας για τέσσερα

(4) τουλάχιcπον χρόνια.
5. Αρχείο ρdf ή ι.ρg με πρόσφατη βεβαίωση του οικείου Ιατρικού Συλλόγου στην οποία
να   βεβαιώνεται   ο   συνολικός   χρόνος   άσκησ'ης   του   ιατρικού   επαγγέλματος,   η
ασκούμενη    ειδικότητα   και   ο   συνολικός   χρόνος   άσκησής   της    και   για   τους
οδοντιάτρους αντίστοιχη βεβαίωση του Οδοντιατρικού Συλλόγου.
6.   Αρχείο   ρdf  ή  jρg  του   Πιστοποιητικού   γέwησης   ή   του   δελτίου   αστυνομικής
ταυτότητας   ή    διαβατηρίου.   Όταν   πρόκειται   για   πολίτη    κράτους   μέλους   της
ΕυρωπαtκήςΈνωσης απαιτείται και επίσημη μετάφραση των δικαιολογητικών αυτών.
7.  Αρχείο  ρdf ή  jρg της  βεβαίωσης  εκπλήρωσης  υπηρεσίας  υπαίθρου  ή  βεβαίωση
νόμιμης απαλλαγής, όπου είναι απαραίτητες και έχει εκδοθεί από το τμήμα ιατρών
υπηρεσίας υπαίθρου της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού  Νομικών Προσώπων
του γπουργείου γγείας. Επισημαίνουμε ότι οι Θέσεις που προκηρύσσονται σε Γενικά
Νοσοκομεία-Κέντρα  γγείας,  σε  Κέντρα  γγείας  και  σε  Πολυδύναμα  Περιφερειακά
Ιατρεία εξαιρούνται από την υποχρέωση εκπλήρωσης της υπηρεσίας υπαίθρου.
8.  Είναι  υποΥοεωτική  n  υποβολή  αοχείου  ρdf  ή  ίρΞ  με  υπονενραμμένη  υπεύθυνn
δήλωσn του υποιιιήd>ιου νια διορισμό ιατρού, στnν οποία να αναd>έοονται τα εεήc:

[3]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟιΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕ1ΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟγ

ΨΥΧ1ΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕγθγΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ γπΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟγ

Για Θέσεις Επιμελητών Α' και Β'

(α) δεν υπηρετώ σε Θέση του κλάδου ιατρών Ε.Σ.γ. ή έχω υποβάλλει παραίτηση από
την Θέση κλάδου ιατρών ΕΣγ μέχρι την λήξη προΘεσμίας προκήρυξης

(β) δεν έχω παραιτηθεί από Θέση του κλάδου ιατρών Ε.Σ.γ. πριν από τη συμπλήρωση
δυο   (2)   χρόνων   από   το   διορισμό   μου   ή   σε   αντίθετη   περίπτωση   ότι   έχουν
συμπληρωθεί πέντε (5) χρόνια από την ημερομηνία παραίτησής μου.

(γ).  δεν  έχω  αρνηθεί  διορισμό  σε  Θέση  του  κλάδου  ιατρών  Ε.Σ.γ.  ή  σε  αντίθετη
περίπτωση,   ότι  έχουν  συμπληρωθεί  πέντε   (5)  χρόνια   από  την  παρέλευση   της
προΘεσμίας ανάληψης υπηρεσίας.

(δ). γπεύθυνη  δήλωση του  υποψηφίου για Θέσεις Επιμελητών Α'  και Επιμελητών Β'
που Θα προκηρυχθούν μέχρι 31-12-2021, στην οποία να αναφέρεται ότι δεν υπηρετεί
Cπο  Ε.Σ.γ.  ή   ότι έχει υποβάλλει παραίτηση  από τη  Θέση  ιατρού  κλάδου  Ε.Σ.γ.  στην
οποία υπηρετεί.  Η παραίτηση Θα πρέπει να έχει υποβληθεί στον φορέα που υπηρετεί
ο  υποψήφιος,  μέχρι τη  λήξη  προΘεσμίας  υποβολής δικαιολογητικών της  εκάcποτε
προκήρυξης (σχετ.1στ).

Για Θέσεις Επιμελητών Α'  και Β'  για τις οποίες απαιτείται τίτλος εξειδίκευσης:

(α).  δεν  υπηρετώ  στο  ΕΣγ  ή   υπηρετώ  σε  ΘέQη  κλάδου  ιατρών-οδοντιάτρων  ΕΣγ
Επιμελητή Α' και Β'  και έχω αποκτήσει τον τίτλο εξειδίκευσης που απαιτείται για την
Θέση μετά την ένταξή μου στο ΕΣγ

(β). δεν έχω παραιτηθεί από Θέση του κλάδου ιατρών Ε.Σ.γ. πριν από τη συμπλήρωση
δυο   (2)   χρόνων   από   το   διορισμό   μου   ή   σε   αντίθετη   περίπτωση   ότι   έχουν
συμπληρωθεί πέντε (5) χρόνια από την ημερομηνία παραίτησής μου.

(γ).  δεν  έχω  αρνηθεί  διορισμό  σε  Θέση  του  κλάδου  ιατρών  Ε.Σ.γ.  ή  σε  αντίθετη
περίπτωση,   ότι  έχουν  συμπληρωθεί  πέντε   (5)  χρόνια  από  την  παρέλευση   της
προΘεσμίας ανάληψης υπηρεσίας.

(δ). γπεύθυνη δήλωση του  υποψηφίου για Θέσεις Επιμελητών Α'  και Επιμελητών Β'
που Θα προκηρυχθούν μέχρι 31-12-2021, στην οποία να αναφέρεται ότι δεν υπηρετεί
πο  Ε.Σ.γ.  ή   ότι έχει υποβάλλει παραίτηση  από τη  Θέση  ιατρού  κλάδου  Ε.Σ.γ.  στην
οποία υπηρετεί.  Η παραίτηση Θα πρέπει να έχει υποβληθεί στον φορέα που υπηρετεί
ο  υποψήφιος,  μέχρι τη  λήξη  προΘεσμίας  υποβολής  δικαιολογητικών της εκάστοτε
προκήρυξης (σχετ.1Cπ).

[4]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝ1ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ1Α
ΔΙΟιΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕ1ΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕ1ΑΣ

ΠΕ1ΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑ1Ογ

ΨγχιΑΤΡ1ΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ   ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ1ΚΗΣ γπΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

Για Θέσεις Διευθυντών:

(α) υπηρετώ σε Θέση ειδικευμένου ιατρού κλάδου Ε.Σ.γ. με βαθμό επιμελητή Α' ή Β'.

(β) υπηρετώ σε Θέση ειδικευμένου ιατρού κλάδου Ε.Σ.γ. με βαθμό Διευθυντή και έχει
παρέλθει εξαετία από τη λήψη του βαθμού.

(γ) δεν έχω παραιτηθεί από Θέση του κλάδου ιατρών Ε.Σ.γ. πριν από τη συμπλήρωση
δυο   (2)   χρόνων   από   το   διορισμό   μου   ή   σε   αντίθετη   περίπτωση   ότι   έχουν
συμπληρωθεί πέντε (5) χρόνια από την ημερομηνία παραίτησής μου.
(δ)  δεν  έχω  αρνηθεί  διορισμό  σε  Θέση  του  κλάδου  ιατρών  Ε.Σ.γ.  ή  σε  αντίθετη
περίπτωση,   ότι  έχουν  συμπληρωθεί  πέντε   (5)  χρόνια  από  την  παρέλευση   της
προΘεσμίας ανάληψης υπηρεσίας.

Εάν πρόκειται για Θέσεις ιατρών -οδοντιάτρων ΕΣγ Επιμελητή Α'  ή  Β`  για τις
οποίες απαιτείται τίτλος εξειδίκευσης στην υπεύθυνη δήλωση αναφέρεται επιπλέον:

(δ) υπηρετώ σε Θέση κλάδου ιατρών -οδοντιάτρων ΕΣγ και έχω αποκτήσει τον τίτλο
εξειδίκευσης μετά την ένταξή μου στο ΕΣγ.

9. Αρχείο ρdf ή j.ρg βιογραφικού σημειώματος του υποψήφιου για διορισμό ιατρού.
Επισημαίνεται ότι δεν αποτελεί υποχρεωτικό δικαιολογητικό άλλα υποβάλλεται για
διευκόλυνση του  συμβουλίου.  Για την απόδειξη των ουσιαστικών προσόντων που
αναφέρονται   στο   βιογραφικό   σημείωμα,   απαιτείται   η   υποβολή   αρχείων   των
επίσημων πιστοποιητικών ή βεβαιώσεων στα αντίcποιχα πεδία της εφαρμογής, όπως
καθορίζονται  στη  σχετική  απόφαση  του  καθορισμού  των  κριτηρίων  επιλογής  και
διαδικασίας   υποβολής   υποψηφιοτήτων,   αξιολόγησης   και   επιλογής   για   Θέσεις
κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.γ. .

10.   Οι   επιστημονικές   εργασίες   αναφέρονται   στο   βιογραφικό   σημείωμα   του
υποψηφίου  περιληπτικά.  Αρχεία  ρdf  ή  jρg  με  το  Εξώφυλλο  και  σελίδα  βιβλίου
περιλήψεων ή δημοσιευμένων άρθρων Θα πρέπει να υποβληθούν σύμφωνα με το
πλήθος  που  Θα  δηλωθούν,  όπως  ορίζονται  στη  σχετική  απόφαση  των  κριτηρίων
επιλογής  και διαδικασίας  υποβολής  υποψηφιοτήτων,  ώστε να λάβει ο  υποψήφιος
για διορισμό ιατρός τα αντίστοιχα μόρια.

11. Οι πολίτες κρατών μελών της Ευρωπατκής Ένωσης πρέπει να υποβάλλουν Αρχείο
ρdf  ή  jρg  με  πιστοποιητικό  ελληνομάθειας  τύπου   Β2  από  το  Κέντρο  Ελληνικής
Γλώσσας του γπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, ή από το Διδασκαλείο Νέας
Ελληνικής Γλώσσας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, ή από
το     σχολείο     Νέας     Ελληνικής     Γλώσσας    του     Αριστοτελείου     Πανεπιστημίου

[5]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕ1ΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕ1ΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & Α1ΓΑ1Ογ

Ψγχ1ΑΤΡ1ΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ   ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ1ΕΥθγΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ1ΚΗΣ γπΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

Θεσσαλονίκης. Εναλλακτικά αρχείο ρdf ή j.ρg με βεβαίωση γνώσης της ελληνικής που
έχει χορηγηθεί μετά από εξετάσεις ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής του  Κεντρικού
Συμβουλίου  γγείας  (ΚΕ.Σ.γ.),  ή  τίτλος  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  στην  Ελλάδα  ή
τίτλος   Ελληνικού   6   Πανεπιστημίου   ή   ισοτιμία  και  αντιστοιχία  πτυχίου   ΔΟΑΤΑΠ

(ΔΙΚΑΤΣΑ)  μετά από εξετάσεις ή τίτλος ιατρικής ειδικότητας στην Ελλάδα.

12.  Για  τις  Θέσεις  οι  οποίες  προκηρύσσονται  με  ειδική  εμπειρία,  για  να  λάβει  ο
υποψήφιος για διορισμό ιατρός την ανάλογη μοριόδοτηση Θα πρέπει να υποβάλλει
αρχεία ρdf ή ι.ρg με τα πιστοποιητικά ή τις βεβαιώσεις τα οποία θα την αποδεικνύουν.
Εάν δεν διαθέτει τη  ζητούμενη ειδική  εμπειρία,  μπορεί να δηλώσει και να λάβει τα

μόρια   που   αντιποιχούν   στη   προύπηρεσία   που   διαθέτει   μετά   την   λήψη   της
ειδικότητας του .

'Ολα  τα  ξενόγλωσσα  πτυχία  και  πιστοποιητικά  Θα  πρέπει  απαραιτήτως  να  έχουν

μεταφραστεί επίσημα στην ελληνική γλώσσα από τις αρμόδιες προς τούτο αρχές της
ημεδαπής.  Στα αρχεία ρdf ή j.ρg των ξενόγλωσσων πτυχίων και πιcποποιητικών Θα
πρέπει  να  φαίνεται  και  η   σφραγίδα  της  Χάγης  (ΑΡΟSΤ|LLΕ)  που   έχει  τεθεί  στο
πρωτότυπο πτυχίο ή πιστοποιητικό.

Σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στις  υπ'  αριθμ.  Δ1ΣΚΠΟ/Φ.15/οικ.8342/1-4-2014  (ΑΔΑ:
ΒΙΗΟΧ-6γΖ)  και  ΔΙΑΔΠ/Φ  Α.2.3/21119/1-9-2014  (ΑΔΑ:  ΒΜ3ΛΧ-γΝ9)  εγκυκλίους  του
γπουργείου   Εσωτερικών  και  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης,  γίνονται  υποχρεωτικά
αποδεκτά ευκρινή  αντίγραφα  ξενόγλωσσων πτυχίων  και πιστοποιητικών,  υπό την
προύπόθεση  να φαίνεται ότι τα αντίγραφα αυτά έχουν επικυρωθεί από  δικηγόρο.
Στην απόφαση προκήρυξης οι ειδικότητες Θα πρέπει να αναφέρονται σύμφωνα με
την  Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/20-9-2018   (Β'4138)  γ.  Α..   Οι  τίτλοι  που   έχουν  αποκτηθεί
σύμφωνα με το Π.Δ.415/1994 (Α' 236), είναι ισότιμοι και ισοδύναμοι σύμφωνα με το
παράρτημα ΠΙΝΑΚΑ Α' .
Επίσης, στην απόφαση προκήρυξης πρέπει να αναφέρονται όλα τα δικαιολογητικά
που  υποχρεούνται να  υποβάλλουν  οι  υποψήφιοι για  κάθε  Θέση  αποκλειστικά  σε
ηλεκτρονική μορφή Cπη ηλεκτρονική πλατφόρμα eSydοctοrs.mοh.gον.gr.

Το Συμβούλιο  Κρίσης και Επιλογής έχει δικαίωμα να ζητήσει από τους υποψήφιους
ιατρούς   οποιοδήποτε   δικαιολογητικό    ή    έγγραφο,    είτε   γιατί   κρίνει   ότι   είναι
απαραίτητο  για  τη  διαδικασία  (Δικαιολογητικά  τύπου  Β')  είτε  λόγω  ενδεχόμενου
τεχνικού προβλήματος σε κάποιο από το υποβληθέντα αρχεία.

[6]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔιΟΙΚΗΣΗ  2ης γΓΕ1ΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡ1ΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕ1ΡΑΙΩΣ & ΑΙrΑ|ΟΥ

Ψγχ1ΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ   ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ1ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ1ΚΗΣ γπΗΡΕΣ1ΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Π1ΝΑΚΑ Α'

ΠΑΛ1Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΕ ΝΕΑ ΟΝΟΜΑΣ1Α ΑΡ.  γποΥΡΓΙΚΗΣ
ΤΟ Π.Δ. 415/1994 (Α' 236) ΑΠΟΦΑΣΗΣ / ΦΕΚ

ΑΓΓΕ1ΟΧΕΙΡΟγρΓ1ΚΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕ1ΡΟγρΓΙΚΗ

Γ5α/Γ.Π.οικ. 64843/20-9-2018γ.Α.(ΦΕΚ4138/Β')

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΙ ΜΑΤΟΛΟ ΓΙΑ „

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓ1Α ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ''

ΑΚΤ1ΝΟΘΕΡΑΠΕγτικΗ -ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕγτικΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ
''

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓ1Α ΑΛΛΕΡΓ1ΟΛΟΓΙΑ ''

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑ1ΣΘΗΣ1ΟΛΟΓ1Α ''

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓ1Α ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓ1Α „

ΓΕΝΙΚΗ  ΙΑΤΡ1ΚΗ

ΓΕΝΙΚΗ  / ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ  1ΑΤΡ1ΚΗ
Ι'

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ - ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ „

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΦΡΟΔ1Σ1ΟΛΟΓΙΑ

ΚΟ1ΝΩΝ1ΚΗ  ΙΑΤΡ1ΚΗ

ΔΗΜΟΣΙΑ γΓΕΙΑ -ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

''
ΙΑΤΡ1ΚΗ  (ΠΤΥΧ1Ογχο1

1ΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑ1  ΠΤγχ1Ογχο1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓ1Α ΕΣΩΤΕΡ1ΚΗ  ΠΑΘΟΛΟΓ1Α „

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ
ΕΝΔΟΚΡ1ΝΟΛΟΓΙΑ -

''

Δ1ΑΒΗΤΗΣ -ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡ1ΑΚΗ  ΓΕΝΕΤΙΚΗ

Γ5α/Γ.Π. οικ. 27057/5-42019(ΦΕΚ1355/Β')
(ΙΑΤΡΟ1-ΒΙΟΛΟΓΟΙΒΙΟΧΗΜ1ΚΟ1-

Β1ΟΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ-
ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΜΟΡ1ΑΚΗΣ

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ  ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1ΑΤΡΙΚΗ  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓ1Α -
Γ5α/Γ.Π.οικ. 64843/20-9-2Ο18γ.Α.(ΦΕΚ4138/Β')

(ΜΙΚΡΟΒ1ΟΛΟΓΙΑ) ΕΡΓΑΣΤΗΡ1ΑΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ

1ΑΤΡΙΚΗ  ΓΕΝΕΤΙΚΗ
''

ΙΑΤΡΙΚΗ  ΤΗΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΗ   ΕΡΓΑΣ1ΑΣ  ΚΑ1

''

ΠΕΡ1ΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 1ΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
''

[7]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ1Α
Δ1ΟΙΚΗΣΗ  2ης γΓΕιΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  & ΑΙΓΑΙΟγ

ΨγχιΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤ1ΚΗΣ
ΔΙΕΥθγΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤ1ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

ΚΑΡΔ1ΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓ1Α ''

ΚγπΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚγπΑΡΟΛΟΓ1Α ''

ΜΑ1Εγτ1ΚΗ   ΓγΝΑ1ΚΟΛΟΓ1Α

ΜΑ1Εγτ1ΚΗ  ΚΑΙ  ΓγΝΑ1ΚΟΛΟΓΙΑ
''

ΝΕγρολοΓ1Α ΝΕγρολοΓΙΑ „

ΝΕγροχΕΙΡΟγρΓΙΚΗ ΝΕγροχΕΙΡΟγρΓΙΚΗ „

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ „

- ΝΟΣΟΚΟΜΕ1ΑΚΗ Γ5α/Γ.Π.οικ. 48904/27-

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡ1ΚΗ 62019  (ΦΕΚ 2775/ΒΙ)

(ΟΔΟΝΤ1ΑΤΡ1ΚΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ)

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ
ΟΡΘΟΠΑ1Δ1ΚΗ  ΚΑ1

Γ5α/Γ.Π.οικ. 64843/20-9-2018γ.Α.(ΦΕΚ4138/Β')

ΤΡΑγΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΟγρολοΓΙΑ „

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓ1Α ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓ1Α „

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜ1ΚΗ
ΠΑΘΟΛΟ Γ1 ΚΗ ΑΝΑΤΟΜ Ι ΚΗ „

- ΠΑΘΟΛΟΓ1ΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓ1Α „

ΠΑ1ΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑ1ΔΙΑΤΡΙΚΗ
„

ΠΛΑΣΤΙΚΗ  ΧΕΙΡΟγρΓ1ΚΗ
ΠΛΑΣΤ|ΚΗ,ΕΠΑΝC)ΡΘΩΤΙΚΗ  ΚΑΙ

Ι'

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ  ΧΕΙΡΟγρΓ1ΚΗ

ΠΝΕγΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - ΠΝΕγΜΟΝΟΛΟΓ1Α -
''

ΦγΜΑΤ1ΟΛΟΓΙΑ ΦγΜΑΤΙΟΛΟΓ1Α

ΠγρΗΝΙΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ ΠγρΗΝ1ΚΗ  1ΑΤΡ1ΚΗ „

ΡΕγΜΑΤΟΛΟΠΑ ΡΕγΜΑΤΟΛΟΠΑ ''

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

ΣΤΟΜΑΤ1ΚΗ  ΚΑ1

„
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

ΧΕΙΡΟγρΓΙΚΗ  (ΙΑΤΡΙΚΗ  ΚΑ1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡ1ΚΗ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ)

ΦγΣ1ΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ  ΚΑΙ ΦγΣ1ΚΗ  ΙΑΤΡιΚΗ  ΚΑι „

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΧΕΙΡΟγρΓ1ΚΗ ΧΕ1ΡΟγρΓΙΚΗ
''

ΧΕ1ΡΟγρΓ1ΚΗ  ΘΩΡΑΚΟΣ ΧΕ1ΡΟγρΓ1ΚΗ  ΘΩΡΑΚΟΣ
''

ΧΕ1ΡΟγρΓΙΚΗ  ΠΑ1ΔΩΝ ΧΕ1ΡΟγρΓ1ΚΗ  ΠΑ1ΔΩΝ
''

[8]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝ1ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔιΟιΚΗΣΗ 2ης γΓΕΙΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕ1ΑΣ

ΠΕ1ΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟγ

ΨγχιΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ   ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ1ΕΥΘΥΝΣΗ Δ1Ο1ΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΟΔΟΝΤΟΦΑΤΝΙΑΚΗ
Γ5α/Γ.Π.  οικ. 41654/315-ΧΕ1ΡΟγρΓΙΚΗ

(ΟΔΟΝΤ1ΑΤΡ1ΚΗ Ε1ΔΙΚΟΤΗΤΑ)
2019 (ΦΕΚ 2773/Β')

ΟΡΘΟΔΟΝΤ1ΚΗ
ΟΡΘΟΔΟΝΤ1ΚΗ Γ5α/Γ.Π.οικ. 64843/20-9-

(ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ  Ε1ΔΙΚΟΤΗΤΑ) 2018 γ.Α.  (ΦΕΚ4138/Β')

ΨγχιΑΤΡ1ΚΗ ΨγχιΑΤΡΙΚΗ

Γ5α/Γ.Π.οικ. 64843/20-9-2018γ.Α.(ΦΕΚ4138/Β')

ΠΑ1ΔΟΨγχιΑΤΡΙΚΗ
Ψγχ1ΑΤΡ1ΚΗ  ΠΑΙΔΙΟγ  ΚΑ1  ΕΦΗΒογ ''

ΩΤΟΡ1ΝΟΛΑργΓΓΟΛΟΓΙΑ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑργΓΓΟΛΟΓΙΑ ΙΙ

Οι τίτλοι που έχουν αποκτηθεί σύμφωνα με το Π.Δ.415/1994 (Α' 236) και τις τροποποιήσεις

αυτού είναι ισότιμοι και ισοδύναμοι με τους τίτλους που είναι σύμφωνοι

με την Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/20-9-2018 γΑ(Β'4138)

Διαδικασία υποβολής υποψηφιοτήτων (σχετ.7):

Κάθε υποψήφιος μπορεί να υποβάλλει υποψηφιότητα σε μία (1) έως και πέντε  (5)
Θέσεις ειδικευμένων ιατρών κλάδου  Ε.Σ.γ., που έχουν προκηρυχθεί από μία Δ.γ.ΠΕ.,

με  τις  προκηρυχθείσες  Θέσεις  της  1ης  και  2ης  Δ.γ.ΠΕ.,  καθώς  και  της  3ης  και  4ης
Δ.γ.ΠΕ.  να  Θεωρούνται,  αντιστοίχως,  ως  Θέσεις  μίας  Δ.γ.ΠΕ.     Στην  αίτησή  του  ο
υποψήφιος δηλώνει υποχρεωτικά τη σειρά προτίμησής του για κάθε Θέση.

Η  Αίτηση  -  δήλωση  υποψηφιότητας  υποβάλλεται  ηλεκτρονικά  στην  ηλεκτρονική
διεύθυνση   eSydοctοrS.mοh.gον.gr,   με   την  χρήση   των   κωδικών   εισαγωγής   στο
ΤΑΧΙSΝΕΤ. Στην ανωτέρω ηλεκτρονική διεύθυνση οι ενδιαφερόμενοι Θα μπορούν να
αναζητούν  οδηγίες  για την  συμπλήρωση  της  ηλεκτρονικής  αίτησης.  Η  προΘεσμία
υποβολήc  αιτήσεων  αοχίζει στιc  14/02/2020  ώοα  12.00  και λήνει στιc  28/02/2020
ώοα 12.00.

Τα  πεδία  του   ηλεκτρονικού   εντύπου   βιογραφικού   σημειώματος  αφορούν  στα
στοιχεία  ταυτότητας  του   υποψηφίου,  στα  τυπικά  προσόντα  που  τεκμηριώνουν
σύμφωνα   με  την  προκήρυξη   το   παραδεκτό  της   υποψηφιότητάς  του   και   στα
ουσιαστικά προσόντα που συμπληρώνονται σύμφωνα με του πίνακες 1,2,3,4, και 5

[9]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟιΚΗΣΗ  2ης γΓΕΙΟΝΟΜ1ΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕ1ΡΑ1ΩΣ  & Α1ΓΑΙΟΥ

ΨΥΧ1ΑΤΡ1ΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤ1ΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ γπΗΡΕΣ1ΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟγ

του παραρτήματος.  Η  υποβολή  περισσοτέρων της μίας αίτησης - δήλωσης για την
ίδια  Θέση  έχει  ως  συνέπεια τον  αυτοδίκαιο  αποκλεισμό  του  υποψηφίου  από  την
περαιτέρω διαδικασία.  Η αίτηση -δήλωση επέχει και Θέση υπεύθυνης δήλωσης του
άρθρου 8 του Ν.1599/1986 (Α'/75) ως προς την ακρίβεια των δηλουμένων σ' αυτήν
στοιχείων του υποψηφίου.

Μέσα  στην  παραπάνω  προΘεσμία  υποβολής  αιτήσεων,  κατατίθενται  σε  έντυπη
μορφή   τα  δικαιολογητικά   και  εκτυπωμένο   και  υπογεγραμμένο   αντίγραφο  της
υποβληθείσας   ηλεκτρονικά   αίτησης  από  τον   υποψήφιο,   αυτοπροσώπως   ή   με
εξουσιοδοτη μένο από αυτόν πρόσωπο ή αποστέλλονται από αυτόν ταχυδρομικά είτε
με    συστημένη    επιστολή,    είτε    με    εταιρεία   ταχυμεταφοράς,    στη    Διεύθυνση
Ανθρώπινου Δυναμικού της 1ης γ.ΠΕ. (zαχάοωώ 3,115 21, ΑLιπελόκnποι), σε κλειστό

φάκελο στον οποίο Θα αναγράφεται η Θέση για την οποία υποβάλλει υποψηφιότητα.

Ο υποψήφιος που υποβάλλει υποψηφιότητα σε διαφορετικό Συμβούλιο, καταθέτει
ισάριθμους  με τις Θέσεις που  διεκδικεί φακέλους δικαιολογητικών  με  εκτυπωμένο
και  υπογεγραμμένο  αντίγραφο  της  υποβληθείσας  ηλεκτρονικά  αίτησης  σε  κάθε
φάκελο.   Στην  περίπτωση   της  ταχυδρομικής  αποστολής  των   εγγράφων,   για  το
εμπρόθεσμο της κατάθεσης λαμβάνεται υπόψη η  ημερομηνία παράδοσής τους για
αποστολή και όχι η ημερομηνία παραλαβής από την παραπάνω αρμόδια υπηρεσία.
Ο   αριθμός  πρωτοκόλλου   για   κάθε   υποψηφιότητα  τίθεται  από  την  Διεύθυνση
Ανθρώπινου Δυναμικού της 1ης γ.ΠΕ., επί του κλειστού φακέλου.
Για  την  απόσυρση  της  αίτησης  υποψηφιότητας  απαιτείται  η  υποβολή  υπεύθυνης
δήλωσης στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού της ιης γ.ΠΕ.

Μετά τη λήξη της προΘεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων η Διεύθυνση Ανθρώπινου
Δυναμικού  της  1ης  γ.ΠΕ.  ενημερώνεται  ηλεκτρονικά  για  τις  υποψηφιότητες  που
κατατέθηκαν.  Οι  παραπάνω  κλειστοί  φάκελοι  διαβιβάζονται  από  την  Διεύθυνση
Ανθρώπινου  Δυναμικού  της  1ης γ.ΠΕ.    στην  αρμόδια  Γραμματεία του  Συμβουλίου
Κρίσης και Επιλογής.

Η  ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

•  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤ1ΓΡΑΦΟ

Η  ΠΡΟΤ.ΣΤ` ΤΜ.  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

-_.--

[10]

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ



ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ  2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡ1ΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕ1ΡΑ1ΩΣ & ΑΙΓΑ1Ογ

Ψγχ1ΑΤΡΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕ1Ο   ΑΤΤ1ΚΗΣ
Δ1ΕγθΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ1ΚΗΣ γπΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠ1ΚΟΥ

Εσωτεοική διανοLιή:
ι.     Γρ.Διοίκησης

2.      Δ.Ι.γ.

3.    Επιστημονικό Συμβούλιο

ΚΟΙΝΟΠΟ1ΗΣΗ:
1.   γπογρΓΕΙΟ γΓΕΙΑΣ

ΑριCποτέλους 17,10187 ΑΘΗΝΑ

(dρnD   α@mοh.gΟν.gr)
2.   ΔιΟΙΚΗΣΗ  2ηςγ.ΠΕ.  Πειραιώς  και Αιγαίου

Θηβών 46-48, Πειραιάς

(dααd@2dνρe.Εr)
3.   Δ1ΟΙΚΗΣΗ  1ης γ.ΠΕ.  ΑΠΙΚΗΣ

Ζαχάρωφ 3,115 21, Αμπελόκηποι

(hrd@1νρatt.Ξr)
4.  ΠΑΝΕΜΗΝΙΟΣ 1ΑΤΡΙΚΟΣ ΣγλλοΓΟΣ

Πλουτάρχου 3,106 75 ΑΘΗΝΑ

(genseC@Dίs.gr,  ρίs@ρίs.gr)

5.   ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣγλλοΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ
Σεβαcπουπόλεως 113,115 26 ΑΘΗΝΑ

(ρresSοffίce@ίsαthenS.gr )

uL

ΑΔΑ: Ω0ΞΑ469Η5Ω-ΣΦΑ


		2020-02-11T11:11:21+0200
	Athens




